
Приложение 5 
к Положению «О публичных слушаниях, 

общественных обсуждениях в городе Сарапуле»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах публичных слушаний

«18» июня 2021 года

Организатор проведения публичных слушаний: управление архитектуры и 
градостроительства Администрации города Сарапула, действующее в соответствии с 
постановлением Главы муниципального образования «Город Сарапул» от 26.04.2021 г. № 
20,

по проекту: внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. 
Сарапула, утвержденные решением Сарапульской городской Думы от 22Л2.2011г. № 
3-174 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Сарапула»

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях -  0 чел. 
согласно протоколу публичных слушаний от «16» июня 2021 г. № 01/2021.

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний

Участник публичных слушаний, внесший 
предложение и (или) замечание

•

Содержание предложений и (или) замечаний

- -

Учитывая отсутствие предложений и замечаний по проекту

РЕШИЛ:

рекомендовать к утверждению проект, вынесенный на публичные слушания
(аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний (общественных 
обсуждений) о целесообразности (нецелесообразности) внесенных участниками 
публичных слушаний (общественных обсуждений) предложений и замечаний)

Заместитель Г лавы Администрации города
Сарапула по строительству и ЖКХ -
председатель комиссии по землепользованию и застройке .В. Грахов

Исп.Шарафеева A.AJ


